2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐĂK KÔI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:           /UBND-VX
V/v danh sách đại biểu tham gia hội thảo góp ý tài liệu tập huấn triển khai thực hiện chính sách cho học sinh bán trú, học sinh dân tộc nội trú và cơ sở giáo dục có học sinh hưởng chính sách

	Đăk Kôi, ngày      tháng      năm 2025

	Kính gửi:
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi.

 Thực hiện Công văn số 594/SGDĐT-TC ngày 18 tháng 8 năm 2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc cử đại biểu tham gia hội thảo góp ý tài liệu tập huấn triển khai thực hiện chính sách cho học sinh bán trú, học sinh dân tộc nội trú và cơ sở giáo dục có học sinh hưởng chính sách.
Ủy ban nhân dân xã Đăk Kôi lập danh sách cử đại biểu tham gia hội thảo góp ý tài liệu tập huấn triển khai thực hiện chính sách cho học sinh bán trú, học sinh dân tộc nội trú và cơ sở giáo dục có học sinh hưởng chính sách, cụ thể như sau:
(Có danh sách cụ thể kèm theo)
Ủy ban nhân dân xã Đăk Kôi báo để Sở Giáo dục và Đào tạo biết, tổng hợp./.

	Nơi nhận:

- Như trên (b/c);
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Đồng

DANH SÁCH ĐẠI BIỂU THAM DỰ HỘI THẢO, KHẢO SÁT
(Kèm theo Công văn số:       /UBND-VX ngày    /8/2025 của UBND xã Đăk Kôi)

	Stt
	Họ và tên
	Đơn vị
	Lĩnh vực phụ trách
	Ghi chú

	1
	Trần Giáng Khương
	UBND xã Đăk Kôi
	Giáo dục UBND xã Đăk Kôi
	0976422744

PAGE